台北市立中崙高中教師會會議紀錄

會議名稱：112 學年度第一學期 第 20 屆教師會第六次理監事會議

會議時間：113 年 1 月 10 日(星期三，12:10)

會議地點：教師會辦公室

主席：朱安玲                           記錄：阮芃蓁

 列席：(無)

出席：歐鴻志、韋雅寧、朱安玲、徐珮旂、陳怡君、賴俊文、駱欽桐、林麗娟、廖慧如、

陳同發、阮芃蓁、陳念芷、李美娟、酈婉玉、高貫洲、郭顯文

請假：呂虹毅、劉馨潔

議   程

一、主席報告

舊愛新歡週與冬至湯圓活動重疊，各位參與協助的夥伴們大家辛苦了。期末大家都忙亂不堪，

尤其期末後還要再補課一週。而即日起至下學期初，還有校長遴選（連任）相關程序需教師會

承擔，在此先深深感謝各位的辛苦與協助。

於日前完成的校長治校滿意度調查已彙整完畢，感謝大家協助資料收集。結果分析如現場展

示，書面結果已陳交校長參考。

二、討論事項

提案一：期末校務會議 1/19(五)教師提案提請確認。

說明：112 學年度上學期期末校務會議將於 1/19(五)召開。教師會收集代行提案於 1/3(星期三)

截止，迄未收到任何提案。再請各領域、處室負責同仁確認。若有需要請於本次會議提出討論。

英文科麗娟：請行政不要在假日傳工作訊息。

社會科顯文：校內會議太多，請行政不要頻繁召開會議。

安玲會長：以上兩項建議由會長私下與行政溝通。

提案二：為順利執行 113 學年度校長遴選（連任）諸多事宜，是否組織＂校長遴選小組＂，提

請討論。

說明：關於校長遴選（連任），是否組織＂校長遴選小組＂，各校做法不一。有另組校長遴選小

組」，也有直接由教師會理監事會議全權執行。本年度執行方式，請議決。

決議：如果是連任就維持目前的運作方式，若要遴選，再討論是否要組「校長遴選小組」。

提案三：113 學年度本校教師對校長期許表意見收集與彙整工作提請討論。

說明：如上次會議說明，本校校長期許表，必須在下學期收到教育局公文後的一週內完成，提交

教育局。在此附上本校於 109 年校長遴選、107 年校長連任時提出的校長期許表供參考（如文

後附表一、附表二）。目前草擬工作流程如下，是否妥適，提請討論：

1. 以 109 年本校校長遴選時提交的期許表為基礎，利用 Google 表單收集大家對今年中崙高中

校長遴選（連任）人選的期許。

2. 請教師會理監事推舉數位同伴，協助將收集到的意見修整為一份期許表草案，提教師會群組

(校長遴選小組)通過後報局。

3. 草擬工作期程略如下列：

1/10 (星期三)會議現場請同仁過目紙本舊檔及本年度意見收集表單草案(請連結進表單過目)，有

任何修改意見請於 1/12(星期五)前提出。

https://forms.gle/widYh2MUHWnSsbYA7

1/15(星期一)請人事室代寄發 email。

1/22(星期一)截止收件，請推派 2 位理監事協助安玲彙整潤飾。(鴻志與馨潔)

1/26(星期五)完成定稿，上傳群組過目確認。

決議：通過

三、臨時動議

1.請教師會盡快邀請劉晶晶校長連任。

決議：表決通過

四、散會